
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI  

z dnia 26 marca 2019 roku 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Ostrołęckiego Centrum Kultury w Ostrołęce oraz określenia regulaminu konkursu 

  

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 

organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz. U. z 2004 r., Nr 154, poz. 1629) oraz w związku z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Ostrołęki  

Nr 38/2019 z dnia 13 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Ostrołęckiego Centrum Kultury w Ostrołęce zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ostrołęckiego 

Centrum Kultury w Ostrołęce w składzie: 

1) Maciej Kleczkowski – przewodniczący komisji, 

2) Aneta Gutowska-Grucelska  – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Joanna Legal – członek komisji, 

4) Elżbieta Agata Sosińska – członek komisji, 

5) Wiesława Grondwald – sekretarz komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 PREZYDENT MIASTA  

Łukasz Kulik 

   

  

  

  


